
Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1. 55 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 406 48 61 57 393 37 860 142
2. 28 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 188 46 212 49 205 43 605 138
3. 22 Dageh, Jihad GSRC Pforzheim 291 44 330 42 338 46 959 132
4. 32 Muders, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 133 42 160 40 226 48 519 130
5. 53 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 257 47 210 34 397 48 864 129
6. 46 Schwarzbäcker, Christine Ludwigsburger GSRC ´06 243 34 202 47 240 42 685 123
7. 8 Grisates, Alexander HKFC Stuttgart 183 55 316 39 370 29 869 123
8. 26 Gul, Ömer Bremenhavener Club 438 33 306 33 54 56 798 122
9. 23 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 312 35 189 45 348 42 849 122

10. 56 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf 186 45 369 34 212 42 767 121
11. 34 Klaiber, Catherine GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 261 40 160 48 330 32 751 120
12. 5 Toth, Agentha HKFC Stuttgart 176 41 178 40 90 38 444 119
13. 4 Hiller, Frank HKFC Stuttgart 334 33 173 39 304 47 811 119
14. 29 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 116 43 288 37 231 37 635 117
15. 37 Schmetzer, Tanja GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 128 39 115 41 123 36 366 116
16. 52 Waldmann, Joachim Ortenauer GL Kartenfreunde´11 104 41 235 39 214 36 553 116
17. 19 Schmitt, Peter GRSC Mannheim 1999 236 48 219 36 340 32 795 116
18. 45 Ridinger, Achim Ludwigsburger GSRC ´06 371 33 249 44 371 38 991 115
19. 39 Seiberlich, Harald GRC Plankstadt 314 41 290 46 427 28 1031 115
20. 38 Eisen, Sabine GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 452 36 162 52 578 27 1192 115
21. 30 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 175 36 150 38 229 39 554 113
22. 41 Eckert, Sven GRC Plankstadt 324 40 203 43 367 30 894 113
23. 44 Mettke-Boutouba, Andrea GRF Landshut 86 46 368 35 266 30 720 111
24. 3 Kapitke, Helmut HKFC Stuttgart 326 45 311 30 234 35 871 110
25. 24 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 370 40 256 33 220 36 846 109
26. 11 Stefanidis, Sotirios, GKC Stuttgart 387 34 512 22 175 52 1074 108
27. 27 Marschner, Dietmar Bremenhavener Club 408 31 160 36 122 40 690 107
28. 42 Diemer, Bernd GRC Plankstadt 455 32 401 32 203 43 1059 107
29. 33 Seebach, Uwe GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 119 38 331 31 236 37 686 106
30. 47 Schwind, Sonja Ludwigsburger GSRC ´06 206 44 394 29 321 33 921 106
31. 51 Wälde, Rolf Ortenauer GL Kartenfreunde´11 458 27 225 44 388 34 1071 105
32. 36 Mai, Erich GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 243 35 243 36 253 31 739 102
33. 7 Hiller, Karin HKFC Stuttgart 325 31 252 37 293 34 870 102
34. 1 Weber, Klaus GSRF Wetzlar 297 29 168 41 203 31 668 101
35. 13 Buirel, Evelyn GKC Stuttgart 443 32 260 33 138 35 841 100
36. 20 Weik, Dietmar GRSC Mannheim 1999 242 35 361 30 406 31 1009 96
37. 54 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 414 32 528 19 223 44 1165 95
38. 40 Auer, Klaus GRC Plankstadt 648 25 207 42 344 28 1199 95
39. 2 Hilmar Ritter HKFC Stuttgart 385 34 279 42 578 19 1242 95
40. 12 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart 354 30 283 28 315 36 952 94
41. 14 Winter, Klaus GKC Stuttgart 365 31 323 32 285 31 973 94
42. 18 Fink-Strauß, Susanne GKC Rottenburg 376 34 244 33 327 26 947 93
43. 31 Igelbrink, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 439 30 434 32 505 31 1378 93
44. 43 Matzekat, Jana BKF Bietigheim 2016 395 31 177 38 516 22 1088 91
45. 48 Schneider, Kurt Ludwigsburger GSRC ´06 384 33 180 35 531 23 1095 91
46. 10 Hoffmann, Christiane GKC Stuttgart 529 24 582 20 78 47 1189 91
47. 50 Bast, Michael Ludwigsburger GSRC ´06 461 21 294 33 106 36 861 90
48. 6 Müller, Thomas HKFC Stuttgart 309 28 146 40 468 21 923 89
49. 17 Wagner, Andreas GKC Rottenburg 495 27 286 25 185 37 966 89
50. 9 Toth, Bela HKFC Stuttgart 335 34 312 30 419 25 1066 89
51. 16 Wagner, Doris GKC Rottenburg 461 21 485 30 214 38 1160 89
52. 25 Grunwald, Renate HKF Oberhausen 336 25 195 30 303 32 834 87
53. 15 Grötzinger, Sonja GKC Rottenburg 426 25 302 32 445 29 1173 86
54. 49 Graupeter, Diane Ludwigsburger GSRC ´06 165 33 331 28 292 24 788 85
55. 21 Frankenbach, Michael GSRC Pforzheim 258 33 605 11 233 38 1096 82
56. 35 Klaiber, Arnd GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 315 32 361 34 587 13 1263 79

Rommé - Turnier 
GKC Schwäbisch Gmünd

Rommé-Einzelwertung
1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie GesamtNr. Name Verein



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 11 GKC Schwäbisch Gmünd 1263 172 1168 144 1225 171 3656 487
2 8 GSRF Wiedenbrück ´95 887 156 810 160 787 159 2484 475
3 5 GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 952 150 1085 151 1297 148 3334 449
4 1 HKFC Stuttgart 1221 153 941 151 1206 139 3368 443
5 4 HKF Oberhausen 1456 133 946 141 925 166 3327 440
6 10 Ludwigsburger GSRC ´06 1204 144 1025 155 1463 136 3692 435
7 7 GRC Plankstadt 1741 138 1101 163 1341 129 4183 430
8 6 GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 1138 142 881 163 1541 107 3560 412
9 2 HKFC Stuttgart 1152 148 1026 146 1550 109 3728 403
10 3 GKC Stuttgart 1713 120 1637 103 706 170 4056 393
11 9 GKC Rottenburg 1758 107 1317 120 1171 130 4246 357

Gesamt
Platz Nr. Verein

1. Serie 2. Serie

Rommé - Turnier 
GKC Schwäbisch Gmünd

Rommé-Mannschaftswertung
3. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
53 Caripidis, Anastasios 257 47 210 34 397 48 864 129
54 Hansmann, Bernd 414 32 528 19 223 44 1165 95
55 Salzmann, Harald 406 48 61 57 393 37 860 142
56 Schröter, Thorsten 186 45 369 34 212 42 767 121

1263 172 1168 144 1225 171 3656 487

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
28 Eickelmann, Michael 188 46 212 49 205 43 605 138
29 Henkenjohann, Heinz 116 43 288 37 231 37 635 117
30 Jonkmann, Theo 175 36 150 38 229 39 554 113
27 Marschner, Dietmar 408 31 160 36 122 40 690 107

887 156 810 160 787 159 2484 475

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
31 Igelbrink, Jürgen 439 30 434 32 505 31 1378 93
32 Muders, Jürgen 133 42 160 40 226 48 519 130
33 Seebach, Uwe 119 38 331 31 236 37 686 106
34 Klaiber, Catherine 261 40 160 48 330 32 751 120

952 150 1085 151 1297 148 3334 449

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
2 Hilmar Ritter 385 34 279 42 578 19 1242 95
3 Kapitke, Helmut 326 45 311 30 234 35 871 110
4 Hiller, Frank 334 33 173 39 304 47 811 119
5 Toth, Agentha 176 41 178 40 90 38 444 119

1221 153 941 151 1206 139 3368 443

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
23 Grunwald, Marco 312 35 189 45 348 42 849 122
24 Grunwald, Heidi 370 40 256 33 220 36 846 109
25 Grunwald, Renate 336 25 195 30 303 32 834 87
26 Gul, Ömer 438 33 306 33 54 56 798 122

1456 133 946 141 925 166 3327 440

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
45 Ridinger, Achim 371 33 249 44 371 38 991 115
46 Schwarzbäcker, Christine 243 34 202 47 240 42 685 123
47 Schwind, Sonja 206 44 394 29 321 33 921 106
48 Schneider, Kurt 384 33 180 35 531 23 1095 91

1204 144 1025 155 1463 136 3692 435

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
39 Seiberlich, Harald 314 41 290 46 427 28 1031 115
42 Diemer, Bernd 455 32 401 32 203 43 1059 107
40 Auer, Klaus 648 25 207 42 344 28 1199 95
41 Eckert, Sven 324 40 203 43 367 30 894 113

1741 138 1101 163 1341 129 4183 430

Gesamt

2. Serie 3. Serie

Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt

1

GKC Schwäbisch Gmünd

NR. Name

GKC Schwäbisch GmündNr. 11

1. SeriePlatz

Gesamtsumme   

Nr. 8 GSRF Wiedenbrück ´95

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3
Gesamtsumme   

NameNR.Platz

Nr. 1 HKFC Stuttgart

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

4
Gesamtsumme   

Nr. 4 HKF Oberhausen

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5
Gesamtsumme   

Nr. 10 Ludwigsburger GSRC ´06

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

6
Gesamtsumme   

Nr. 7 GRC Plankstadt

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7
Gesamtsumme   

GRC "Gut Joker" Karlsruhe 20165Nr.

Gesamtsumme   

2



Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung
GKC Schwäbisch Gmünd

GKC Schwäbisch GmündNr. 11

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
35 Klaiber, Arnd 315 32 361 34 587 13 1263 79
36 Mai, Erich 243 35 243 36 253 31 739 102
37 Schmetzer, Tanja 128 39 115 41 123 36 366 116
38 Eisen, Sabine 452 36 162 52 578 27 1192 115

1138 142 881 163 1541 107 3560 412

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
6 Müller, Thomas 309 28 146 40 468 21 923 89
7 Hiller, Karin 325 31 252 37 293 34 870 102
8 Grisates, Alexander 183 55 316 39 370 29 869 123
9 Toth, Bela 335 34 312 30 419 25 1066 89

1152 148 1026 146 1550 109 3728 403

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
10 Hoffmann, Christiane 529 24 582 20 78 47 1189 91
11 Stefanidis, Sotirios, 387 34 512 22 175 52 1074 108
12 Stefanidis, Katrin 354 30 283 28 315 36 952 94
13 Buirel, Evelyn 443 32 260 33 138 35 841 100

1713 120 1637 103 706 170 4056 393

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
15 Grötzinger, Sonja 426 25 302 32 445 29 1173 86
16 Wagner, Doris 461 21 485 30 214 38 1160 89
17 Wagner, Andreas 495 27 286 25 185 37 966 89
18 Fink-Strauß, Susanne 376 34 244 33 327 26 947 93

1758 107 1317 120 1171 130 4246 357

Nr. 6 GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 2 HKFC Stuttgart

Platz NR. Name
Gesamt

9
Gesamtsumme   

Gesamt

8
Gesamtsumme   

Nr. 3 GKC Stuttgart

Platz NR. Name
2. Serie 3. Serie

Nr. 9 GKC Rottenburg

Platz NR. Name
1. Serie

Gesamt

10
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie

2. Serie 3. Serie Gesamt

11
Gesamtsumme   



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
28 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 188 46 212 49 205 43 605 138
29 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 116 43 288 37 231 37 635 117
32 Muders, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 133 42 160 40 226 48 519 130
37 Schmetzer, Tanja GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 128 39 115 41 123 36 366 116
45 Ridinger, Achim Ludwigsburger GSRC ´06 371 33 249 44 371 38 991 115
46 Schwarzbäcker, Christine Ludwigsburger GSRC ´06 243 34 202 47 240 42 685 123
23 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 312 35 189 45 348 42 849 122
24 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 370 40 256 33 220 36 846 109
3 Kapitke, Helmut HKFC Stuttgart 326 45 311 30 234 35 871 110
5 Toth, Agentha HKFC Stuttgart 176 41 178 40 90 38 444 119

26 Gul, Ömer Bremenhavener Club 438 33 306 33 54 56 798 122
27 Marschner, Dietmar Bremenhavener Club 408 31 160 36 122 40 690 107
39 Seiberlich, Harald GRC Plankstadt 314 41 290 46 427 28 1031 115
41 Eckert, Sven GRC Plankstadt 324 40 203 43 367 30 894 113
53 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 257 47 210 34 397 48 864 129
54 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 414 32 528 19 223 44 1165 95
51 Wälde, Rolf Ortenauer GL Kartenfreunde´11 458 27 225 44 388 34 1071 105
52 Waldmann, Joachim Ortenauer GL Kartenfreunde´11 104 41 235 39 214 36 553 116
4 Hiller, Frank HKFC Stuttgart 334 33 173 39 304 47 811 119
7 Hiller, Karin HKFC Stuttgart 325 31 252 37 293 34 870 102

36 Mai, Erich GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 243 35 243 36 253 31 739 102
38 Eisen, Sabine GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 452 36 162 52 578 27 1192 115
21 Frankenbach, Michael GSRC Pforzheim 258 33 605 11 233 38 1096 82
22 Dageh, Jihad GSRC Pforzheim 291 44 330 42 338 46 959 132
6 Müller, Thomas HKFC Stuttgart 309 28 146 40 468 21 923 89
8 Grisates, Alexander HKFC Stuttgart 183 55 316 39 370 29 869 123

19 Schmitt, Peter GRSC Mannheim 1999 236 48 219 36 340 32 795 116
20 Weik, Dietmar GRSC Mannheim 1999 242 35 361 30 406 31 1009 96
42 Diemer, Bernd GRC Plankstadt 455 32 401 32 203 43 1059 107
40 Auer, Klaus GRC Plankstadt 648 25 207 42 344 28 1199 95
34 Klaiber, Catherine GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 261 40 160 48 330 32 751 120
35 Klaiber, Arnd GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 315 32 361 34 587 13 1263 79
31 Igelbrink, Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 439 30 434 32 505 31 1378 93
33 Seebach, Uwe GRC "Gut Joker" Karlsruhe 2016 119 38 331 31 236 37 686 106
11 Stefanidis, Sotirios, GKC Stuttgart 387 34 512 22 175 52 1074 108
10 Hoffmann, Christiane GKC Stuttgart 529 24 582 20 78 47 1189 91
12 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart 354 30 283 28 315 36 952 94
13 Buirel, Evelyn GKC Stuttgart 443 32 260 33 138 35 841 100
47 Schwind, Sonja Ludwigsburger GSRC ´06 206 44 394 29 321 33 921 106
49 Graupeter, Diane Ludwigsburger GSRC ´06 165 33 331 28 292 24 788 85
2 Hilmar Ritter HKFC Stuttgart 385 34 279 42 578 19 1242 95
9 Toth, Bela HKFC Stuttgart 335 34 312 30 419 25 1066 89

17 Wagner, Andreas GKC Rottenburg 495 27 286 25 185 37 966 89
18 Fink-Strauß, Susanne GKC Rottenburg 376 34 244 33 327 26 947 93
15 Grötzinger, Sonja GKC Rottenburg 426 25 302 32 445 29 1173 86
16 Wagner, Doris GKC Rottenburg 461 21 485 30 214 38 1160 89

2308 184
1913 182
2333 175

2055 214
1792 212
1804 212
2258 202
2014 199
2064 199
2263 199
1793 194
1709 191

2551240
885 246
1676 238
1695 231
1315 229
1488 229
1925 228
2029 224
1624 221
1681 221
1931 217
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18
19

16

20
21
22
23

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1

Rommé - Turnier 
GKC Schwäbisch Gmünd
Rommé Tandamswertung


